METTLER TOLEDO  SevenGo pro™ pH 1
目录
目录
1.	 简介	 3
2.	 安全措施	 3
3.	 安装	 5
3.1	 电池安装/拆卸	 5
3.2	 腕带安装	 5

METTLER TOLEDO  SevenGo pro™ pH 21
6.	 选配件
 订货号
SevenGo™ pH计 SG2
SevenGo™ 电导率仪 SG3
SevenGo pro™ 电导率仪 SG7
SevenGo pro™ 溶氧仪 SG6
InLab®413 SG (IP67) 3合1 pH 电极, PEEK电极杆 51340288
InLab®413 SG/10m (IP67) 3合1 pH电极, PEEK电极杆 51340289
LE438 3合1 pH电极,  环氧树脂杆 51340242
ErGo™ (包括适配器和电极管) 51302320
ErGo™ 电极管 51302323
手提箱(空) 51302359
现场附件套件 51302360
防护罩(3个) 51302326
瓶子 51300240
IR-RS232 适配器 51302333
IR-USB 适配器 51302332
RS-P42 打印机 00229265
BalanceLink (数据传输软件) 00237010
腕带 51302331
电池盖 51302328
蓝色端盖 51302324
SevenGo™ 固定夹 51302325
固定夹盖 51302327
SevenGo™ 密封套件 51302336
橡胶支脚(2个) 51302335
野外工作电极支架 51302334
BNC短路插头 51302859
Guide to pH measurement (pH 测量指南) 51300047
Guide to ion selective measurement (离子浓度测量指南) 51300075
pH 4.01 缓冲液袋, 30 x 20 mL 51302069
pH 4.01 缓冲液, 6 x 250 mL 51340058
pH 7.00 缓冲液袋, 30 x 20 mL 51302047
pH 7.00 缓冲液, 6 x 250 mL 51340060
pH 9.21 缓冲液袋, 30 x 20 mL 51302070
pH 9.21 缓冲液, 6 x 250 mL 51300194
pH 10.01 缓冲液袋, 30 x 20 mL 51302079
pH 10.01 缓冲液, 6 x 250 mL 51340231
组合缓冲液(每箱, 10 x 20 mL, 4.01/7.00/9.21)  51302068
组合缓冲液(每箱, 10 x 20 mL, 4.01/7.00/10.01) 51302080
HCl/胃蛋白酶溶液(清除蛋白质污染) 51340068
硫脲溶液(清除硫化银污染) 51340070
pH 电极的活化液 51340073
选配件
METTLER TOLEDO  SevenGo pro™ pH22
技术指标
7.	 技术指标
专业型
计量技术参数 （0.000～14.000）pH （-1999.9～1999.9）mV
  0.001级
电子单元测量范围 pH: -2.000...19.999
 -1999.9...1999.9 mV
ATC: -5...130 °C
MTC: -30...130 °C
离子浓度: 0.000...999.9%
 0.000...9999 ppm
 1.00E-9...9.99E+9 mg/L
 1.00E-9...9.99E+9 mmol/L
 1.00E-9...9.99E+9 mol/L
分辨率 0.1/0.01/0.001 pH
0.1 mV
0.1 °C
离子 3 位数
误差极限 ± 0.002 pH
± 0.2 mV
± 0.2 °C
误差极限离子计 ± 0.5% (只是对于仪表)
pH校准 1,2,3,4 或 5点